
Zarządzenie Nr 19/2014  

Burmistrza Polic 
z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 
 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów 
administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach.  
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) i uchwały Nr XXIV/182/04 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi 
Gminy Police uprawnień do postanawiania o wysokości cen i opłat za  korzystanie  
z  obiektów administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 1. Ustalam: 
1) wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
    administrowanych     przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach, 
2) wysokość cen i opłat za usługi świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji         
    w Policach, 
zwane cennikiem opłat. 
 
 2. Cennik opłat za wynajęcie obiektów i usługi świadczone przez Ośrodek 
Sportu  i Rekreacji w Policach, stanowi załącznik do zarządzenia. 
 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje 
od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.  

 
          
 

 
          
 
 
 
 
 

          
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          



         Załącznik do zarządzenia 
         Nr 19/2014 Burmistrza Polic  

                      z dnia 22 stycznia 2014 r.  
 
 

CENNIK OPŁAT 
za wynajęcie obiektów sportowo – rekreacyjnych oraz stawki opłat za usługi 

świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach 
 

I.  Zespół Obiektów Sportowych przy ul. Siedleckiej 2b w Policach: 
 

Lp. Wynajem Jednostka Cena 
brutto (zł) 

1. Boisko trawiaste godz. 500,00 
2. Hala sportowa godz. 80,00 
3. Hala sportowa z trybunami godz. 250,00 
 

4. 
 
Pokój gościnny 

 
osobodoba* 

25,00 
40,00 

 
 
II. Kompleks Sportowo – Rekreacyjny przy ul. Piaskowej 97 w Policach: 
 

Lp. Wynajem Jednostka Cena 
brutto (zł) 

 
   1. 

 
Boisko piłkarskie 

 
 godz. 

 
300,00 

 
2. 

 
Boisko piłkarskie wraz z zapleczem socjalnym 

 
godz. 

 
350,00 

 
3. 

 
Boisko piłkarskie ze sztucznym oświetleniem 

 
godz. 

 
350,00 

4. Boisko piłkarskie ze sztucznym oświetleniem 
oraz z zapleczem socjalnym 

  
godz. 

 
400,00 

 
5. 

 
Stadion z zapleczem socjalnym 

 
godz. 

 
500,00 

 
6. 

 
Sala konferencyjna 

 
godz. 

 
100,00 

7. Sala konferencyjna wraz ze sprzętem 
konferencyjnym  

 
godz. 

 
150,00 

 
8. 

 
Sauna – wstęp indywidualny 

 
godz. 

 
10,00 

9. Sauna – stowarzyszenia sportowe 
(10 osób) 

 
godz. 

 
50,00 

 
III. Stadion Sportowo – Rekreacyjny przy ul. Rybackiej 26 w Trzebieży: 

 
Lp. Wynajem Jednostka Cena 

brutto (zł) 
   1. Boisko piłkarskie  godz. 400,00 
   2. Boisko piłkarskie wraz z zapleczem socjalnym godz. 450,00 

3. Sala konferencyjna godz. 50,00 
 
 



 
IV. Gminne Centrum Edukacji i Rekreacji przy ul. Leśnej 15 w Trzebieży 
     Kompleks Plażowo-Rekreacyjny w Trzebieży ul. Spacerowa 15: 

 
Lp. 

 
Nocleg w domu letniskowym 
(całoroczny) 

 
 

Jednostka 

Cena brutto 
Sezon 

1.06-30.09 
Poza sezonem 

1.01-31.05 
1.10-31.12 

1. Apartament (dwa pokoje, aneks 
kuchenny, łazienka) max. 4 osoby 

 
doba* 

 
200,00 

 
170,00 

2. Pokój 2 osobowy z pełnym węzłem 
sanitarnym 

doba* 100,00 80,00 

3. Pokój 3 osobowy z pełnym węzłem 
sanitarnym 

doba* 120,00 110,00 

4. Pokój 4 osobowy z pełnym węzłem 
sanitarnym 

doba* 120,00 110,00 

5. Pokój 5 osobowy z pełnym węzłem 
sanitarnym 

doba*  150,00 120,00 

 
Lp. Wyżywienie Jednostka Cena 

brutto (zł) 
1. Śniadanie szt. 10,00 
2. Obiad szt. 16,00 
3. Kolacja szt. 11,00 
4. Obiadokolacja szt. 25,00 
5. Dzieci do lat 4 szt. bezpłatnie 
6. Dzieci do lat 7 szt. 50 % zniżki 

 
Lp. Baza rekreacyjno-sportowa Jednostka Cena 

brutto 
(zł) 

1. Sala konferencyjna godz. 50,00 
2. Wstęp na basen osoba 5,00 
3. Chata grilowa duża godz. 100,00 
4. Chata grilowa mała godz. 30,00 
5. Sauna (min.3 osoby) 

Każda dodatkowa osoba 
godz./osoba 30,00 

10,00 
6. Wstęp na basen - ulgowy osoba 3,00 
7. Ustawienie namiotu na polu namiotowym *osobodoba 15,00 
8. Ustawienie przyczepy campingowej *osobodoba 20,00 
9. Wynajęcie kręgu ogniskowego 2 godz. 20,00 

10. Kort tenisowy  godz. 20,00 
11.  

Rower 
         godz. 5,00 

12. dzień** 20,00 
13. Leżak dzień** 10,00 
14. Barierka ochronna szt./doba 8,00 
15. Namiot wystawienniczy 2m x 2m 

lub 3m x 3m 
szt./doba 15,00 

50,00 
16. Wynajem hali namiotowej 10 m x 20 m godz. 100,00 

doba 1,000 
17. Parking doba  2,00 
18.  Parking miesięczny – przyczepa campingowa m-c 50,00 



V. Pozostałe usługi świadczone na obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji 
    nie objęte cennikiem w pkt I-IV: 

Lp. Pozostałe usługi Jednostka Cena brutto(zł) 
1. Obóz/kolonia/biwak/zielona szkoła 

pobyt na Ośrodku (grupy zorganizowane- 
zakwaterowanie i wyżywienie) 

 
kpl. 

 
do negocjacji 

2. Imprezy integracyjne/ogniska/grille kpl. do negocjacji 
3. Imprezy okolicznościowe (m.in. wesela, 

komunie, jubileusze, bankiety itp.) 
 

kpl. 
 

do negocjacji 
4.  Catering kpl. do negocjacji 

5.  Organizacja szkolenia (firmy, osoby 
indywidualne, stowarzyszenia, kluby) 

 
kpl. 

 
do negocjacji 

6.  Obiady dla szkół podstawowych, gimnazjalnych 
na terenie Gminy Police 

 
porcja 

 
do negocjacji 

7. Zawody sportowe/festyny/targi tematyczne kpl. do negocjacji 
8. Wynajem trybun kpl. do negocjacji 
9. Wynajem powierzchni reklamowej m2/miesiąc 50,00 

10.  Wypożyczenie hali namiotowej 10 x 20 m  
wraz z montażem 

 
doba 

 
8.600 ,00 

* doba – czas pobytu w domku letniskowym rozpoczyna się o godz. 14.00 a kończy się dnia 
                następnego o godz. 12.00 
** dzień – wypożyczenie możliwe w godzinach 10.00 – 18.00 
 
VI. Korzystanie nieodpłatne 
Prawo do nieodpłatnego korzystania z hali sportowej i boisk piłkarskich administrowanych 
przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach przysługuje uczniom oddziałów 
przedszkolnych, szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Police 
w ramach zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych. 
 
VII. Podstawy do negocjowania cen 
1. Zamówienia długoterminowe oraz zamówienia większej ilości jednostkowej z zakresu 

świadczonych usług objętych cennikiem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach. 
2. Ceny negocjuje dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach. 
3. Maksymalny opust nie może przekroczyć 10 % wartości usługi. 
 
VIII. Ulgi 
1. Dzieci do lat 4 uprawnione są do bezpłatnego wstępu na basen. 
2. Dzieciom do lat 7 przysługuje ulgowy bilet wstępu na basen. 
3. Uczniowie i studenci do 26 roku życia oraz emeryci i renciści uprawnieni są do ulgowego 

wstępu na basen za okazaniem ważnej legitymacji. 
 
IX. Zwolnienia z opłat  
1. Stowarzyszeniom sportowym działającym na terenie Gminy Police może zostać 

udzielony opust za korzystanie z obiektów administrowanych przez Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Policach. 

2. Stowarzyszenia sportowe zainteresowane korzystaniem z opustów składają wniosek 
do dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, określając zakres opustu. 

3. Decyzję w sprawie opustów podejmuje Burmistrz Polic. 
4. Postępowanie w sprawie opustów prowadzi dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Policach. 
5. W przypadkach opustów nie ujętych w zarządzeniu decyzję podejmuje Burmistrz Polic 

na wniosek dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach. 



 
WNIOSEK 

o udzielenie opustu z opłat za korzystanie z obiektów  
i urządzeń rekreacyjno-sportowych 

 
1. Dane wnioskodawcy 
 

 
Nazwa organizacji 

 
 
 
 

Adres 
 

 
 

Imię i nazwisko osoby 
upoważnionej do reprezentowania  
wnioskodawcy 

 

Telefon kontaktowy 
 

 

 
2. Nazwa obiektu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, którego wniosek 

dotyczy: 
�  Zespół Obiektów Sportowych w Policach przy ul. Siedleckiej 2b 
�   Kompleks Sportowo - Rekreacyjny w Policach przy ul. Piaskowej 97 
�   Kompleks Plażowo - Rekreacyjny w Trzebieży przy ul. Spacerowej 15 
�   Obiekt Sportowo - Rekreacyjny w Trzebieży przy ul. Rybackiej 26 
 
3. Proponowany termin zajęć (treningi, zawody, festyny itp.) 

1) poniedziałek w godzinach od–do  …….……………  
2) wtorek w godzinach          od–do   ………………… 
3) środa w godzinach            od–do  …………………   
4) czwartek w godzinach       od–do  ………………… 
5) piątek w godzinach           od–do  …………………    
6) sobota w godzinach          od–do ………….……… 
7) niedziela w godzinach       od–do   ………………… 
 

4. Uzasadnienie (m.in. rodzaj zajęć - treningi, zawody, festyny itp.) 
 

…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 

      
5. Wnioskuję o udzielenie opustu w wysokości ……….% kwoty wynikającej 

z cennika opłat Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach. 
 
 
 
 
 
 
Data ……………………                                                                ……………………………………………… 
         (podpis osoby wnioskującej) 



 
 
 

Opinia dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach 
 
………………………………………………………………………………………………. 
 
….…………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………… 

 
 
 
 
 

  …………………               ……………………………………………………. 
       (data)                                                  (podpis dyrektora OSiR) 

 
 
 

Decyzja Burmistrza 
 
Udzielam opustu w wysokości …….. % kwoty wynikającej  z cennika opłat 

   Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach 
 

 
 
 
 
 
 
 
 …………………               …………………………………………………………. 
       (data)                        (podpis burmistrza lub osoby upoważnionej) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


